PORTARIA Nº 166/2017

Data: 31 de agosto de 2017
Prorroga o prazo concedido à Comissão Especial de Reforma Administrativa, nomeada pela Portaria 134/2017 e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
· Considerando o disposto no art. 3º da Portaria nº 134/2017;
· Considerando solicitação da Comissão Especial de Reforma Administrativa pela prorrogação do prazo até 29.09.2017.
RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar até 29.09.2017, o prazo concedido no art. 3º da Portaria nº 134/2017 à Comissão Especial de Reforma Administrativa, para conclusão dos trabalhos relativos à reforma administrativa.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de agosto de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.